様式第3号(第9条関係)

年  月  日

伊丹市長 様

住 所

氏 名             ㊞

                                        ※自筆の場合は押印不要

伊丹市中小企業等勤労者奨学金返済支援補助金請求書

   年  月  日付け伊活産商第   号で補助金確定通知のあった伊

丹市中小企業等勤労者奨学金返済支援補助金について、伊丹市中小企業等勤労

者奨学金返済支援補助金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり請求しま

す。

記

1 請求金額  金         円

2 振込先

金融機関名
本店

支店

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

 ※記載内容や添付書類に不備があった場合は、入金が遅れることがあります。